EMPRESA HABILITADA E VENCEDORA: 

A empresa ACBS MEDICAL COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 
51.770.900/0001-59, com sede na Rua Maria Romana Calmon, Térreo: 108, Brotas, Salvador-
BA, CEP: 40.275-236. Vencedora no valor de global de R$ 25.800,00 (vinte e cinco mil e 
oitocentos reais). 

Outras informações poderão ser obtidas na Sala da CPL, sito a Av. Jose Sampaio, nº 08, Centro, 
Souto Soares-BA – CEP – 46.990-000, no horário das 08h:00 às 12h:00 e 14:00 às 17:00 de 
segunda a sexta feira. 

Souto Soares/BA, 27 de Agosto de 2024.

[...]

EMPRESA HABILITADA E VENCEDORA: 

A empresa ACBS MEDICAL COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 
51.770.900/0001-59, com sede na Rua Maria Romana Calmon, Térreo: 108, Brotas, Salvador-
BA, CEP: 40.275-236. Vencedora no valor de global de R$ 25.800,00 (vinte e cinco mil e 
oitocentos reais). 

Outras informações poderão ser obtidas na Sala da CPL, sito a Av. Jose Sampaio, nº 08, Centro, 
Souto Soares-BA – CEP – 46.990-000, no horário das 08h:00 às 12h:00 e 14:00 às 17:00 de 
segunda a sexta feira. 

Souto Soares/BA, 27 de Agosto de 2024.

[...]

que reconheceu ser inexigível o procedimento licitatório nos moldes do inciso V, do art. 

74, do diploma legal invocado, para a Aquisição de imóvel/Lote situado nos limites dos 

Povoados de Lagoa Nova e Campos de Fora, Zona Rural do Município de Souto Soares, 

Estado da Bahia/Ba, medindo 174.240 m² (cento e setenta e quatro mil, duzentos e 

quarenta metros quadrados), área essa que será destinada ao recebimento e tratamento 

dos resíduos sólidos de maneira segura e ambientalmente correta, conforme Lei de nº 

650, de 09 de Agosto de 2024, sendo Proprietária a Sraº AURENTINA LELIS DE SOUZA 

inscrita no CPF Cadastro de Pessoas Físicas sob o n° 494.098.835-04 e portadora do RG.

[...]

que reconheceu ser inexigível o procedimento licitatório nos moldes do inciso V, do art. 

74, do diploma legal invocado, para a Aquisição de imóvel/Lote situado nos limites dos 

Povoados de Lagoa Nova e Campos de Fora, Zona Rural do Município de Souto Soares, 

Estado da Bahia/Ba, medindo 174.240 m² (cento e setenta e quatro mil, duzentos e 

quarenta metros quadrados), área essa que será destinada ao recebimento e tratamento 

dos resíduos sólidos de maneira segura e ambientalmente correta, conforme Lei de nº 

650, de 09 de Agosto de 2024, sendo Proprietária a Sraº AURENTINA LELIS DE SOUZA 

inscrita no CPF Cadastro de Pessoas Físicas sob o n° 494.098.835-04 e portadora do RG.